平成 24 年 5月 11 日

各 位
会 社 名  ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

                      代表者名  代表取締役社長       田 原 廣 哉

（コード番号 6927 東証第１部・JASDAQ）

  問合せ先  取締役統括管理部長    川 坂 陽 一

（TEL 079-263-9500）

（訂正）「代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日、発表の「代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ」に一部訂正箇所がございましたので、

下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

１． 役員の異動（平成 24 年 6 月 22 日予定）

(１) 代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

斉藤 定一 （さいとう さだいち） 代表取締役社長 代表取締役会長

（訂正後）

１． 役員の異動（平成 24 年 6 月 22 日予定）

(１) 代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

斉藤 定一 （さいとう さだいち） 代表取締役社長 取締役会長

以 上